
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.15.2015     

      

 

            Uchwała Nr XV/128/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 14.10.2015 r. 

 

       

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr VI/43/15  z dn. 

27.02.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2015 w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Projekt „Przyjaciele” 4 000 MOPS filia nr 1 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Projekt „Przyjaciele” oraz działania MOPS w ramach kampanii 

propagującej idee życia bez przemocy w rodzinie  

4 000 MOPS filia nr 1 

 

§ 2. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą nr XIV/118/15 z dnia 16.09.2015 

r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2015 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: Kwota Jednostka 



MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ realizująca 

Remont chodnika przy przedszkolu publicznym „Nasze Skarby” 

nr 1 w Krakowie w os. Dywizjonu 303 22B na działce gminnej 

nr 267/16 

3 335 ZIKiT 

 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przy przedszkolu publicznym „Nasze Skarby” 

nr 1 w Krakowie w os. Dywizjonu 303 22B na działce gminnej  

3 335 ZIKiT 

 

§ 3. 

 W obszarze zadań wskazanych do realizacji w 2015 r. pn. „C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ” 

wprowadza się nowe zadania: 

 

1. Wykonanie szykan wraz z montażem barierek w ul. Włodarczyka na wysokości 

Przedszkola Publicznego „Nasze Skarby” – kwota: 2 100 zł; 

2. Działka 257/71 obręb 7 – asfaltowanie (wjazd od ul. Medweckiego w stronę sklepu 

Lewiatan) 

3. Działka 154 - przychodnia w os. Dywizjonu 303 - asfaltowanie po zachodniej stronie 

przychodni, po północnej remont chodnika; 

4. Remont chodnika ul. Na Załęczu na działce 331 obręb 55, na wysokości działek: 31, 30 

- dojście do świetlicy 

5. Działka 364 obręb 49 - remont nawierzchni ul. Wężyka – odnoga  

6. Remont chodnika przy ulicy Centralnej - na wysokości LOK (dz. 335 dz. 54). 

7. Remont ul. Hynka na działce nr 104/36 obręb 7; 

8. Montaż przejścia wyniesionego przy bloku nr 3 w os. 2 Pułku Lotniczego. 

Łączka kwota na zadaniach obszaru pn. „C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ” pozostaje bez zmian: 

1 072 655 zł. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 


